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Kære beboere i Christiansfeld

I er på ingen måde glemt, men omstændighederne omkring Covid-19 har gjort, at det ikke har 
været muligt at holde et informationsmøde for jer, som vi havde haft i tankerne her i februar 
måned.

Derfor planlægger vi nu, at der bliver afholdt et informationsmøde den 11. marts 2021, hvilket 
I bliver orienteret om når vi kommer tættere på. Vi håber i den grad, at det vil kunne 
gennemføres som et fysisk møde i Christiansfeld, hvor vi kunne få lejlighed til at hilse på 
hinanden, men er det ikke muligt til den tid, så bliver det i stedet et virtuelt møde via 
skærmen vi må ty til.

Såfremt I måtte have spørgsmål omkring boligorganisationen eller andet, så får I her 
kontaktoplysningerne på os to der udgør formandskabet:

Formand Allan Aistrup, tlf.: 23 61 00 67 og e-mail: allan.aistruD50@Qmail.com 

Næstformand Carsten Bo Laursen, tlf.: 23 32 81 37 og e-mail: cabolamail@Qmail.com

Ellers er I velkommen til at kontakte Domea Service Center Syd i Rødekro:

Telefon: 76 44 44 50 og e-mail: sc.svd@domea.dk 

Telefonen er åben mandag - fredag kl. 9:00 - 12:00

Her sidder servicekoordinator Ingrid Mailand og kontorassistent Rikke P. Jørgensen klar til at 
hjælpe jer med de spørgsmål I end måtte ligge inde med.

Ligeledes kan I rette henvendelse til servicecenteret via brug af APP'en: "Min boligservice" 

Vi kan oplyse at boligselskabet har en facebookside: Domea Lunderskov-Kolding

Ellers kan vi oplyse jer, at jeres bebyggelse er del af en større afdeling, der nu kommer til at 
hedde afdeling 12256 Kolding-Christiansfeld og består af i alt 158 familieboliger.

Der er beklageligvis fortsat lejemål i jeres bebyggelse der endnu ikke er blevet udlejet og 
derfor hører vi gerne fra jer omkring tanker og ideer til, hvorledes vi kan få flere lejemål 
udlejet, da det er en økonomisk belastning for boligselskabet og dermed i sidste ende lejerne, 
at de endnu ikke er blevet udlejet.

Vi håber således at I befinder jer godt i jeres nye hjem, og vi ser frem til at kunne mødes med 
jer den 11. marts 2021.
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Allan Aistrup og Carsten Bo Laursen

Domea Lunderskov-Kolding
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